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Informacija o poslovanju druzbe in skupine Elektro Maribor januar — september 2019

Kljuéni podatki poslovanja druzbe Elektro Maribor

Cisti prihodki od prodaje 43.348.582 44.277.347
Poslovni izid iz poslovanja 9.062.824 10.691.699
Poslovni izid pred obdavéitvijo 10.900.812 12.264.329
Prihodki 59.146.565 62.728.776
Stroski in odhodki 48.245.753 50.464.447
Sredstva (aktiva) 380.090.439 367.974.710
Kapital 286.165.602 277.289.592
Dobickonosnost sredstev (ROA) - pred obdavéitvijo v % 2,91 3,38
Dobi¢konosnost kapitala (ROE) - pred obdav¢itvijo v % 3,87 4,51
Stevilo zaposlenih na zadniji dan obdobja 847 872
Investicijska vlaganja 19.357.374 20.880.624
Distribuirana elektricna energija v MWh 1.697.019 1.707.010

Uspesnost poslovanja druzbe

Druzba Elektro Maribor d.d. je v obravnavanem obdobju poslovala z dobi¢kom pred obdavéitvijo v viSini 10,9
milijonov evrov.

Vsi prihodki druZbe so zna3ali 59,1 milijonov evrov, vsi stroski in odhodki druzbe pa so znasali 48,2 milijonov
evrov.

Struktura poslovnih prihodkov v obdobju januar-september 2019
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Informacija o poslovanju druzbe in skupine Elektro Maribor januar — september 2019

Distribucija elektricne energije

V obravnavanem obdobju smo po omrezju Elektro Maribor distribuirali 1.697 GWh elektricne energije na
218.391 merilnih mestih. Skupna koli¢ina distribuirane energije je bila za 0,6 % manjSa kot v enakem obdobju
lani. Obradunska mo¢ je bila za 0,4 % vecja kot v enakem obdobju lanskega leta.

V sistem naprednega merjenja je na distribucijskem obmocju Elektra Maribor vkljuéenih ze 178.686 merilnih
mest, kar predstavlja 81,6 % vseh merilnih mest na distribucijskem obmocju Elektro Maribor.

Informiranje uporabnikov omrezja je potekalo v okviru delovnih procesov, preko klicnega centra, osebnih
obiskov strank, elektronske poste info@elektro-maribor.si, spletne strani: www.elektro-maribor.si, spletnega
portala eStoritve, druzabnega omreZja Facebook ter radijskih posta;.

Investicijska vlaganja

Investicijska vlaganja so v druzbi Elektro Maribor v obravnavanem obdobju znaSala 19,4 milijonov evrov.
Najve€ smo investirali v SN in NN vode, in sicer v vrednosti 6,4 milijonov evrov.

Struktura investicijskih vlaganj v obdobju januar-september 2019
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Zaposleni
Konec septembra 2019 je bilo v druzbi Elektro Maribor 847 zaposlenih, od tega smo imeli 108 zaposlenih za

dolo€en €as zaradi poveCanega obsega del in projektno organiziranega dela.

Gibanje zaposlenih

Elektro Maribor 755 121 29 847
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Informacija o poslovanju druzbe in skupine Elektro Maribor januar — september 2019

Nerevidirani raéunovodski izkazi druzbe Elektro Maribor

Izkaz poslovnega izida

Cisti prihodki od prodaje 43.348.582 44.277.347
Usredstveni lastni proizvodi in lastne storitve 12.311.469 14.695.519
Drugi poslovni prihodki (s prevrednotovalnimi poslovnimi prihodki) 1.314.848 1.786.550
Stroski blaga, materiala in storitev 11.442.763 13.849.802
Nabavna vrednost prodan. blaga in str. porab. materiala 6.842.595 8.824.142
Stroski storitev 4.600.168 5.025.660
Stroski dela 21.155.685 20.934.392
Stroski pla¢ 14.954.035 14.824.725
Stroski socialnih zavarovanj 3.003.982 3.085.229
Drugi stroski dela 3.197.668 3.024.438
Odpisi vrednosti 14.944.692 14.896.616
Amortizacija 14.837.436 14.754.954
Prevrednotovalni poslovni odhodki pri neopredmetenih sredstvih in
opredmetenih osnovnih sredstev 0 56.777
Prevrednotovalni poslov. odhodki pri obratnih sredstvih 107.255 84.885
Drugi poslovni odhodki 368.936 386.907
Finan¢ni prihodki iz delezev 2.152.913 1.909.572
Finanéni prihodki iz danih posojil 39 63
Finanéni prihodki iz poslovnih terjatev 10.961 46.623
Finan¢ni odhodki iz finan¢nih obveznosti 235.483 266.514
Finan¢ni odhodki iz poslovnih obveznosti 3.616 13
Drugi prihodki 7.753 13.102
Drugi odhodki 94.579 130.203
Poslovni izid pred obdavdéitvijo 10.900.812 12.264.329
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Informacija o poslovanju druzbe in skupine Elektro Maribor

januar — september 2019

Bilanca stanja

Dolgoroc¢na sredstva
Neopredmetena sredstva in dolgoroéne ACR
Opredmetena osnovna sredstva
Zemljis€a in zgradbe
Proizvajalne naprave in stroji
Opredmetena osnovna sredstva, ki se pridobivajo
Nalozbene nepremicnine
Dolgoroc¢ne finanéne nalozbe
Dolgoro¢ne finanéne nalozbe, razen posojil
Dolgoro¢ne poslovne terjatve
Odlozene terjatve za davek
Kratkoro¢na sredstva
Zaloge
Material
Kratkoro¢ne poslovne terjatve
Denarna sredstva
Kratkoroc¢ne aktivne ¢asovne razmejitve
SKUPAJ SREDSTVA

Kapital
Vpoklicani kapital
Osnovni kapital
Kapitalske rezerve
Rezerve iz dobicka
Zakonske rezerve
Rezerve za lastne delnice in lastne poslovne deleze
Lastne delnice in lastni poslovni delezi
Druge rezerve iz dobicka
Rezerve, nastale zaradi vrednotenja po posteni vrednosti
Preneseni Cisti poslovni izid
Cisti poslovni izid poslovnega leta *
Rezervacije in dolgoroéne PCR
Rezervacije za pokojnine in podobne obveznosti
Druge rezervacije
Dolgoro¢ne pasivne ¢asovne razmejitve
Dolgoroéne obveznosti
Dolgoroc¢ne finan¢ne obveznosti
Dolgoro¢ne finanéne obveznosti do bank
Dolgoro¢ne poslovne obveznosti
Kratkoro¢ne obveznosti
Kratkoro¢ne finanéne obveznosti
Kratkoro¢ne finanéne obveznosti do bank
Druge kratkoro¢ne finanéne obveznosti
Kratkoro€ne poslovne obveznosti
Kratkoroéne pasivne ¢asovne razmejitve
SKUPAJ OBVEZNOSTI DO VIROV SREDSTEV

* Na dan 30.9. je prikazan poslovni izid pred obdav¢itvijo.

356.742.553
1.344.481
336.376.775
237.052.277
69.423.736
29.900.762
632.162
17.541.680
17.541.680
58.990
788.465
22.652.203
4.113.269
4.113.269
12.951.268
5.587.666
695.683
380.090.439

286.165.602
139.147.480
139.147.480
75.384.315
61.037.303
5.255.607

0

0
55.781.695
-667.609
363.301
10.900.812
39.489.016
5.689.746
1.135.421
32.663.849
35.334.014
35.125.000
35.125.000
209.014
18.417.291
6.965.336
6.935.714
29.622

11.451.955
684.516

380.090.439

346.153.236
1.254.131
325.762.784
234.817.845
72.189.222
18.755.716
641.620
17.541.680
17.541.680
49.722
903.298
21.012.846
2.316.109
2.316.109
11.725.518
6.971.220
808.628
367.974.710

277.289.592
139.773.510
139.773.510
75.121.586
51.006.472
4.510.810
154.539
-166.535
46.507.658
-876.458

0
12.264.482
39.335.615
5.613.536
1.283.653
32.438.426
32.477.706
32.435.714
32.435.714
41.992
18.724.433
7.297.479
7.267.857
29.622
11.426.954
147.365
367.974.710
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Informacija o poslovanju druzbe in skupine Elektro Maribor

januar — september 2019

Izkaz denarnih tokov

Denarni tokovi pri poslovanju

Prejemki pri poslovanju
Prejemki od prodaje proizvodov in storitev
Drugi prejemki pri poslovanju

Izdatki pri poslovanju
Izdatki za nakupe materiala in storitev
Izdatki za place in deleze zaposlenih v dobi¢ku
Izdatki za dajatve vseh vrst
Drugi izdatki pri poslovanju

Pozitivni denarni izid pri poslovanju

Denarni tokovi pri investiranju
Prejemki pri investiranju
Prejemki od dobljenih obresti in delezev v dobi¢ku drugih
Prejemki od odtujitve opredmetenih osnovnih sredstev
Izdatki pri investiranju
Izdatki za pridobitev neopredmetenih sredstev
Izdatki za pridobitev opredmetenih osnovnih sredstev

Negativni denarni izid pri investiranju

Denarni tokovi pri financiranju
Prejemki pri financiranju
Prejemki od vplacanega kapitala
Prejemki od povecanja finan¢nih obveznosti
Izdatki pri financiranju
Izdatki za dane obresti, ki se nanasajo na financiranje
Izdatki za vracila kapitala
Izdatki za odpladila finanénih obveznosti
Izdatki za izplacila dividend in drugih deleZev v dobicku

Negativni denarni izid pri financiranju

Koncéno stanje denarnih sredstev
Denarni izid v obdobju

Zacetno stanje denarnih sredstev

88.477.346
86.399.900
2.077.446
-78.513.055
-48.774.398
-22.547.908
-5.666.951
-1.523.798
9.964.291

1.339.913
1.339.148
765
-9.062.571
-2.497.780
-6.564.791
-7.722.658

6.000.000

0

6.000.000
-10.639.690
-222.538

0
-5.748.810
-4.668.342
-4.639.690

5.587.667
-2.398.057
7.985.724

86.334.009
84.921.327
1.412.682
-76.861.021
-48.031.688
-21.594.889
-5.653.381
-1.581.063
9.472.988

1.991.480
1.909.647
81.833
-10.996.808
-2.730.131
-8.266.677
-9.005.328

7.146.855
146.855
7.000.000
-10.227.199
-241.687
-159.212
-5.482.143
-4.344.157
-3.080.344

6.971.220
-2.612.684
9.583.904
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Informacija o poslovanju druzbe in skupine Elektro Maribor januar — september 2019

Nerevidirani konsolidirani racunovodski izkazi skupine Elektro Maribor

Izkaz poslovnega izida skupine

Cisti prihodki od prodaje 127.396.769 110.459.395
Usredstveni lastni proizvodi in lastne storitve 12.311.469 14.695.519
Drugi poslovni prihodki 1.720.556 2.138.923
Kosmati donos iz poslovanja 141.428.794 127.293.837
Stroski blaga, materiala in storitev 90.928.497 74.977.926
Stroski dela 23.284.313 22.957.347
Amortizacija 15.556.083 15.461.304
Prevrednotovalni poslovni odhodki 646.980 825.057
Drugi poslovni odhodki 520.295 451.675
Poslovni izid iz poslovanja 10.492.626 12.620.528
Finan&ni prihodki 144.338 172.400
Financ&ni odhodki 242.055 327.383
Delez v dobickih (izgubah) pridruzenih druzb -80.841 27.266
Drugi prihodki 9.643 19.644
Drugi odhodki 121.848 143.052
Poslovni izid pred davki 10.201.863 12.369.403
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Informacija o poslovanju druzbe in skupine Elektro Maribor

januar — september 2019

Izkaz finanénega polozaja skupine

Dolgoroc¢na sredstva
Neopredmetena sredstva
Opredmetena osnovna sredstva
Nalozbene nepremicnine
Finan¢ne nalozbe

Nalozbe v pridruzene druzbe
Poslovne terjatve

Odlozene terjatve za davek
Kratkoro¢na sredstva
Zaloge

Terjatve do kupcev

Terjatve za davek od dohodka
Druga sredstva

Denar in denarni ustrezniki

SKUPAJ SREDSTVA

Kapital

Vpoklicani kapital

Kapitalske rezerve

Rezerve iz dobicka

Rezerve nastale zaradi vrednotenja po posteni vrednosti
Poslovni izid iz preteklih let
Poslovni izid poslovnega leta*
Dolgoroéne obveznosti
Rezervacije

Odlozeni prihodki

Finan¢ne obveznosti
Poslovne obveznosti
Kratkoro¢ne obveznosti
Finan¢ne obveznosti
Poslovne obveznosti

Druge obveznosti

SKUPAJ KAPITAL IN OBVEZNOSTI

* Na dan 30.9. je prikazan poslovni izid pred obdavgitvijo.

347.824.110
3.231.640
340.834.155
632.162
208.348
1.052.383
58.990
1.806.432
56.552.034
4.145.860
39.694.194
1.741.521
2.614.184
8.356.275
404.376.144

292.704.066
139.147.480
75.384.315
65.812.923
-732.803
2.890.289
10.201.862
75.393.324
7.312.296
32.663.849
35.125.000
292.179
36.278.754
6.965.336
28.621.703
691.715
404.376.144

338.232.949
3.596.480
330.560.726
641.620
208.349
1.163.492
49.722
2.012.560
55.750.649
2.338.675
35.898.256
1.379.447
2.566.422
13.567.849
393.983.598

284.886.462
139.773.510
75.121.586
55.782.094
-905.167
2.745.036
12.369.403
72.383.989
7.302.639
32.438.426
32.435.714
207.210
36.713.147
7.297.479
29.251.330
164.338
393.983.598
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Informacija o poslovanju druzbe in skupine Elektro Maribor

Izkaz denarnih tokov skupine

Denarni tokovi pri poslovanju
Prejemki pri poslovanju
Prejemki od prodaje proizvodov in storitev
Drugi prejemki pri poslovanju
Izdatki pri poslovanju
Izdatki za nakupe materiala in storitev
Izdatki za place in deleze zaposlencev v dobicku
Izdatki za dajatve vseh vrst
Drugi izdatki pri poslovanju

Pozitiven denarni izid pri poslovanju

Denarni tokovi pri investiranju
Prejemki pri investiranju
Prejemki od dobljenih obresti in delezev v dobicku drugih
Prejemki od odtujitve opredmetenih osn. sred.
Izdatki pri investiranju
Izdatki za pridobitev neopredm. sred.
Izdatki za pridobitev opredm. osn. sred.

Negativen denarni izid pri investiranju

Denarni tokovi pri financiranju
Prejemki pri financiranju
Prejemki od vplaganega kapitala

Prejemki od povecanja dolg. finan. obveznosti
Izdatki pri financiranju

Izdatki za dane obresti, ki se nanasajo na financ.
Izdatki za vracila kapitala

Izdatki za odplacila dolgor. finan¢. obveznosti

Izdatki za izplacila dividend in drugih deleZev v dobicku

Negativen denarni izid pri financiranju

Konéno stanje denarnih sredstev
Denarni izid v obdobju
Zacetno stanje denarnih sredstev

254.953.286
252.538.799
2.414.487
-243.719.053
-205.370.023
-24.973.142
-11.545.553
-1.830.335
11.234.233

1.340.383
1.339.618
765
-9.368.596
-2.705.397
-6.663.199
-8.028.213

6.000.000

0

6.000.000
-11.978.810
-222.538

0
-5.748.810
-6.007.462
-5.978.810

8.356.275
-2.772.790
11.129.065

235.482.986
233.714.949
1.768.037
-221.005.853
-183.459.169
-23.826.336
-11.932.342
-1.788.006
14.477.133

82.472

639

81.833
-11.637.799
-3.018.901
-8.618.898
-11.555.327

7.146.855
146.855
7.000.000
-10.227.199
-241.687
-159.212
-5.482.143
-4.344.157
-3.080.344

13.567.849
-158.538
13.726.387

januar — september 2019

Predsednik uprave dru%a'\
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